PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

G465 - Kurtka Glowtex 3w 1

Kolekcja: Glowtex

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: 100% Poliester, 300D, Splot Oxford,
wykonczenie plamododporne, powleczenie PU 190g
Tkanina podszewkowa: 100% Poliester 60g

Material wypelniajacy: Rekawy: 100% poliester, 120g
Ilos¢ w kartonie: 12

Informacja o produkcie

Kurtka typu bomber 3wl wykorzystuje nasza innowacyjna potrdjna
technologie Glowtex. Zapewnia doskonala widocznos¢ dzieki potaczeniu
tkaniny fluorescencyjnej, tasmy odblaskowej HiVisTex i tasmy z
fosforyzujacej folii Glowtex, ktora swieci w ciemnos$ci. Odpinana podszewka
i kolnierz futrzany w polaczeniu z wypinanymi na zamki rekawami sprawia,
ze jest to doskonale dopasowana odziez do wszelkich potrzeb klientow.

Glowtex

Potréjna technologia Portwest Glowtex™ wykorzystuje najnowsze
osiagniecia technologiczne w zakresie produkcji odziezy ostrzegawczej.

Odziez Glowtex™ posiada 3 podstawowe wlasciwosci. 1. ostrzegawczy kolor CEChY

tla zapewnia widocznos$¢ uzytkowanika w czasie dnia pracy. 2. Tasma
odblaskowa HiVisTex oferuje ochrone w nocy, gdy uzytkownik jest
o$wietlony. 3. Emitujaca swiatto taSma Glowtex™ zapewnia widocznos$é¢ w
pelnej ciemnosci przy braku Zrédla swiatlta do 6 godzin przy pelnym
natadowaniu.

Odziez ostrzegawcza

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w pelni
certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Sg zaréwno
stylowe, jak i komfortowe w uzytkowaniu. Wiele z nich zawiera innowacyjne
elementy dostepne jedynie w Portwest. Idealne rozwiazanie dla os6b
potrzebujacych trwalej i estetycznej odziezy o najwyzszej widocznosci.

Normy

EN ISO 20471 Class 3

EN 343 Class 3:1

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3

- Wodoodporna z tasmowanymi szwami chronigcymi przed

przemoknieciem

- Potrdjna technologia Glowtex zapewnia najwyzsza widocznosc

- Odpinane rekawy, wypinana ocieplina futrzana i wypinany komierz

futrzany umozliwiaja noszenie w réznych warunkach przez caly rok

- Mozna nosic¢ na 3 sposoby zaleznie od warunkéw pogodowych

- 8 obszernych kieszeni

- Odpinany chowany kaptur

- Prazkowane mankiety oferuja ciepto i komfort

Kolory
|| short | Reg | Tall | XTall |

S - 4XL
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PORTWEST
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G465 - Kurtka Glowtex 3 w 1
Kod produktu: 6210200000

Laboratorium badawcze

SATRA  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0321)
SATRA Technology Park

NN16 8SD, UK

Certyfikat numer: 000

Pranie Ostrzezenia

MAX Nie czysci¢ chemicznie
X B L = X 5

Pozycja
G465YNRXXL
G465YNRXXXL
G465YNR4XL
G465YNRL
G465YNRM
G465YNRS
G465YNRXL

Kolor

Zolty/Granatowy
Zolty/Granatowy
Zolty/Granatowy
Zolty/Granatowy
Zolty/Granatowy
Zolty/Granatowy
Zolty/Granatowy

Waga (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Szescienny (m?)

0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404
0.1404

EAN13

5036108286171
5036108286188
5036108298389
5036108286133
5036108286140
5036108286157
5036108286164

DUN14

15036108776327
15036108776334
15036108788146
15036108776280
15036108776297
15036108776303
15036108776310
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